
AGRO Organo-minerální hnojivo okurka a cuketa 1kg

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 08:20
1/2

Kód produktu 000638 
Hmotnost 1,1000 
EAN 8594005006355 
Balení 5,0000 
Množství na paletě 300,0000 

AGRO Organominerální hnojivo pro okurky, cukety a jiné
tykve.

Dostupnost na hlavním
skladě:

87,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

6,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
6,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



AGRO Organo-minerální hnojivo okurka a cuketa 1kg

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 08:20
2/2

Popis
AGRO Organominerální hnojivo pro okurky, cukety a
jiné tykve je vydatné hnojivo, které dodá díky svému
unikátnímu složení rostlinám potřebné živiny ve
vyváženém poměru po dobu až 60 dní. Kombinace
organické a minerální složky zaručí, že hnojivo
působí rychle a zároveň dlouhodobě. Hnojivo je
vhodné pro pěstování v nádobách i ve volné půdě.

Složení: N – P – K (v poměru 4 - 2 - 8)

Minerální složka:
• zajistí nárůst zelené hmoty a bohatou násadu
květů
• podpoří zdravý růst a typickou chuť
• působí v půdě již několik dnů po aplikaci

Organická přírodní složka – pravá rohovina
• působí dlouhodobě až 60 dní:
• příznivě ovlivňuje vytváření humusu v půdě a tím
zvyšuje její úrodnost
• přírodní forma dusíku zabrání nežádoucímu
přehnojení
• reguluje vodní režim rostlin

Dávkování:
k jedné rostlině 1,5 odměrky (asi 15g) hnojiva
opakovat pravidelně po 2 týdnech až do ukončení
sklizně

Parametry
Sazba DPH 21,00 


